EDITAL N.º012/2018 DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

CONTIDO NO EDITAL Nº003/2018, DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE

CANDELÁRIA Nº 001/2018

O Município de Candelária/RS,  torna público,  a  seguinte retificação no Edital n.º003/2018,

tendo em vista a inclusão na lista de inscritos para homologação preliminar pelo CIEE, de

candidato inscrito – Curso: Geografia – Caio Engelmann, nº inscrição: 07, que não havia

constado na lista de inscritos divulgada no Edital nº007/2018 de homologação preliminar,

alterando desta forma também o Cronograma de execução do Processo Seletivo nº 001/2018,

contido  seu Edital n.º003/2018, de abertura:

Onde lê-se:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
PROCEDIMENTOS DATAS

Publicação do Edital do Processo Seletivo: 26 de janeiro de 2018.

Período de Inscrição: 26 de janeiro de 2018 a 21 de fevereiro de 2018.

Divulgação das inscrições: 23 de fevereiro de 2018.

Aplicação das provas: 03 de março de 2018.

Divulgação dos gabaritos oficiais (CIEE-RS): 05 de março de 2018.

Divulgação da classificação preliminar (CIEE-RS): 08 de março de 2018.

Divulgação da classificação final (CIEE –RS): 12 de março de 2018.

Leia-se:

“CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
PROCEDIMENTOS DATAS

Publicação do Edital do Processo Seletivo: 26 de janeiro de 2018;

Período de Inscrição: 26 de janeiro de 2018 a 21 de fevereiro de 2018;

Divulgação da homologação preliminar das inscrições: 09 de março de 2018;

Divulgação da homologação final das inscrições: 13 de março de 2018;

Aplicação das provas: 17 de março de 2018;

Divulgação dos gabaritos oficiais (CIEE-RS):  20 de março de 2018;

Divulgação da classificação preliminar (CIEE-RS): 22 de março de 2018;

Divulgação da classificação final (CIEE –RS): 26 de março de 2018.”

Candelária – RS, de 09 de março de 2018.

NESTOR RUBEM ELLWANGER

Prefeito Municipal em exercício
Registre-se e publique-se                                                                                                                         Registrado às fls.________

                                                                                                                                                                  Do competente  livro,   em
                                                                                                                                                                  09 de março de 2018.

DIONATAN TAVARES DA SILVA
Sec. Mun. da Administração                                                                                                                     Agente Adm. Auxiliar

EXTRATO DE EDITAL N.º012/2018 DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

CONTIDO NO EDITAL Nº003/2018, DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE CANDELÁRIA Nº 001/2018

OBJETO: Publicação da Retificação do Edital n.º003/2018, de 25/01/2018, retificando o Cronograma

de Execução do Processo Seletivo, contido no referido edital do Processo Seletivo Público para

Contratação de  Estagiários do Município de Candelária n.º001/2018, destinado ao preenchimento de

vagas de estágio e formação de Cadastro de reserva,  para estudantes regularmente matriculados e com

frequência regular em instituições de ensino superior, para atuação nas diversas Secretarias do

Município de Candelária.

Encontra-se afixado no Mural de Publicações e publicado no site da Prefeitura

(www.candelaria.rs.gov.br) e no site do CIEE (www.cieers.org.br), de forma detalhada, o Edital de

Retificação na íntegra.

INFORMAÇÕES:

Centro de Integração Empresa Escola do Rio Grande do Sul – CIEE – RS (Santa Cruz do Sul-RS)

E-mail : santacruz@cieers.org.br

Telefone: (51) 3715-1463

Contato: Katia Bohmer

Candelária/RS, 09 de março de 2018.

NESTOR RUBEM ELLWANGER

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se                                                                                Registrado às fls.________

                                                                                                                        do competente  livro,   em

                                                                                                                        09 de março de 2018.

DIONATAN TAVARES DA SILVA                                                               ______________________

 Sec. Mun. da Administração                                                                          Agente Adm. Auxiliar

http://www.candelaria.rs.gov.br/
mailto:santacruz@cieers.org.br